τοσσε, ταντῦν non cum Dñs  
iphi pugnans, saltationem  
confundit contumeliosis cō-  
uicēs. Ceterū D ipse So-  
cates, vir omnium sapiens  
tissimus, si Pythio hoc ilo-  
rum testimonio cohonestan-  
ti fides habenda est, non  
tantum saltationem laudi-  
bus extulit, sed illam quo  
que discere non erubuit aut  
granatus est, plurimā tri-  
buens venusta concinnitas  
et elegantiā, tum apto  
motui, neque non mouentis  
afformationi. Nec verius  
est iam natu grandior sala-  
tationem inter serias haben-  
re disciplinas: videbaturq;  
non parū huic rei perdi-  
scendae impensurus operae,  
quem leviora ac viliora per-  
discere non piguit: sed tibi-  
cinarum quoque scholar fre-  
quentare solebat, neq; à me-  
trice muliere E Aspasia  
quiddam audire dignatus  
est. Atqui ille artem non ita

pridem matam vidit, needum tanta elegantiā et pulchritu-  
dinis acceptiōne auctam et elatam. Qui si nunc eos quo-  
rum opera in summum usque fastigium euectiā est, spectaret,

εὐοίδαι, πάντας ἀριστάντες γε  
ἀφέμη Θεόν τον διάματα  
τόπο τὸν νομῷ ἀριστάντα, καὶ  
τοὺς παῦδας οὐκ ἀριστάντας τε  
πεῖ αὐτῷ ιδιδάξατο. Δοκεῖ  
διμοι, ὅταν λαμψθίαν τὴν  
πρωθεδίαν ἐπανύει, ἵπποις  
θῶν ὄρχεστος ἴθιόν τι ἔδος  
δένει. οἷον πρωτικῆς μὲν ἡ ιμ-  
μίλια, λαμψθίας δὲ ὁ κόρης  
Δαξ. ἐνίστη ἡ καὶ πρώτη, σικινα  
νιδοῦ Πεσσακέβανομένης. ἐ-  
πά τοι δὲ ἡ ἀρχῆς καὶ πεντήμη-  
σσας τὰς ὄρχεστος πλὰν πρω-  
θεδίαν, καὶ τὰς λαμψθίας,  
καὶ αὐλητὰς λυκλίσις, καὶ λι-  
θαρθρίαν, ἵνα τόνια ταῦτα,  
καὶ διὰ τοῦτο οὐμνὰ πεσθπάρ,  
φέρειντα, ἀντιξετάσσωμέν την  
ὄρχεστα ἐκαστρούσαντα. Λαί  
τοι τὸν μὲν αὐλόν, ἡ Λοκᾶ,  
καὶ τὰς λιθάρας παρῶμόν,  
μέρη γένεται τοις ὄρχηστοις ὑ-  
πηροσίας καὶ ταῦτα. τὰς πρω-  
θεδίας δὲ τοις ἀπὸ τοῦ σχέμα-  
τος πρώτου λαταριάθεωμόν,  
οἰά διπέρ, ὃς ἡ Δικθίης ἄμα  
καὶ

sat scio illum omnibus re-  
liquis posibilibus, hisce can-  
tum spectaculis operam da-  
turum, neque pueros quic-  
quam perinde atque sala-  
tionem docturum. E VI.  
deris autem mihi laudans  
Comœdiam atque Trag-  
œdiām, oblitus esse, in v-  
traque illarum proprium  
quoddam saltationis genus  
exerceri. ac tragicam qui-  
dem esse Emmeliam, comi-  
cam verò esse Cordaca. Nō  
nunquam usurpari et ter-  
tiam, nempe Sicinnidem.  
Postea verò quād in prim-  
cipio saltationi tragœdiām  
et comediam, tibicinae  
et citharam ante ferre non  
dubitari, tanquam ista in  
certamen veniant, atque  
per hoc grauiā dicendasint:  
age vicissim ista singula-  
tū exutiamus, tibias autem  
et citharam relinqua-  
mus. Etenim et istae salta-  
tionis partes sunt, ducendis  
choreis subseruientes. Porro  
autem ipsam tragœdiām pris-  
pe et